DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE A QUALIDADE
DOS ALIMENTOS: INTERAÇÃO INTERDISCIPLINAR ENTRE ACADÊMICOS DE
LICENCIATURA E ALUNOS DO ENSINO MÉDIO. de autoria de JULIANA VIRGINIA DO
NASCIMENTO ARAÚJO, HERICA ROCHA SILVA, ALEXANDRE FERNANDO
RODRIGUES ROCHA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34956

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34956